
http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze-nie=show&pozycja= ...

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.bip.szelkow.pl

Stary Szelków: Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni
ścieków w miejscowości Stary Szelków

Numer ogłoszenia: 399336 - 2013; data zamieszczenia: 02.10.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZ)NA I ADRES: Gmina Szelków , Stary Szelków 39,06-220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, tel.

029 7176001, faks 029 7176004 w. 28.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.szelkow.pl

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu

zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni

ścieków w miejscowości Stary Szelków.

11.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

11.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres rzeczowy przedmiotu

zamówienia obejmuje: Przedmiotem zamówienia jest budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków

o wydajności 12,0 m3/dobę, dla Szkoły Podstawowej, Gimnazjum i Urzędu Gminy w miejscowości Stary

Szelków - działka ewidencyjna nr 112/2, Gmina Szelków, pracującej w oparciu o technologię zanurzonego

złoża biologicznego oraz niskoobciążonego osadu czynnego, stabilizowanego w warunkach tlenowych.

Oczyszczalnie bezwzględnie muszą posiadać minimum trzy komory (osadnik wstępny, bioreaktor, osadnik

wtórny). Przepompownia ścieków surowych o średnicy 1,20m, zbiornik z polimerobetonu. Studnie chłonne z

kręgów betonowych o śr. 1,20m - 4 szt. Wykonanie ogrodzenia z siatki stalowej ocynkowanej panelowej

powlekanej oraz bramy i furtki. Demontaż istniejącego zbiornika ścieków sanitarnych. Uwaga: W ramach

zamówienia nie jest przewidziane wykonanie rurociągu tłocznego (rury ciśnieniowe PE o śr, 90 mm) od

istniejącego zbiornika ścieków sanitarnych do projektowanej studni rozprężnej, separatora tłuszczu,

kanalizacji sanitarnej oraz części robót elektrycznych wraz z robotami towarzyszącymi. Roboty te zostały

l z7 2013-10-0212:28



http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= ...

wykonane przez Zamawiającego przy utwardzaniu placów przed budynkiem Urzędu Gminy w Szelkowie. W

związku z tym roboty te zostały wyłączone z przedmiaru robót i nie są objęte niniejszym zamówieniem ..

11.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.21-9, 45.23.24.11-6, 45.11.12.00-0, 45.23.24.23-3,

45.23.13.00-8, 45.31.12.00-2.

11.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wysokość wadium Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w

wysokości 2 000,00 PLN (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 2. Forma wadium Wadium może być

wniesione w następujących formach: - pieniądzu, - poręczeniach bankowych lub poręczeniach Spółdzielczej

Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, -

gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o

których mowa wart. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 42 poz. 275 z 2007 r.; Nr 116 poz. 730 i 732; Nr 227 poz. 1505 z 2008 r. oraz

Nr 96 poz 620 z 2010 r.) 3. Dokument w formie poręczenia lub gwarancji powinien zawierać stwierdzenie, że

na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego wzywające do zapłaty wadium, zgodnie z warunkami

przetargu następuje jego bezwarunkowa wypłata bez jakichkolwiek zastrzeżeń. 4. W treści dokumentów

Wykonawcy potwierdzającego wniesienie wadium składanego w innej formie niż pieniądz muszą być

wyszczególnione okoliczności, w których Zamawiający może zatrzymać wadium. Okoliczności te muszą

wynikać wprost z postanowień określonych wart. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 5. Wadium

wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Kredyt Bank SA

Filia Nr 1 w Makowie Mazowieckim O/Ostrołęka Nr 79150015881215800509520000 z dopiskiem

wadium na Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości Stary Szelków. Do oferty

należy dołączyć kopię polecenia przelewu, potwierdzoną za zgodność z oryginałem, zaś oryginał polecenia

przelewu Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu na jego żądanie. 6. Termin wniesienia

wadium Dokument potwierdzający wniesienie wadium należy złożyć przed terminem składania ofert. W

przypadku wniesienia wadium w pieniądzu na konto bankowe Gminy Szelków, Zamawiający będzie uważał

za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał

przelew przed terminem składania ofert, jest to warunek bezwzględnie konieczny. 7. Zwrot wadium Zwrot

wadium nastąpi w trybie art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych. 8. Utrata wadium Zamawiający

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami jeżeli Wykonawca: - odmówił podpisania umowy w sprawie

2z7 2013-10-02 12:28



http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= ...

zamówienia na warunkach określonych w ofercie. - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego

wykonania umowy. - zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących po

stronie Wykonawcy. - w odpowiedzi na wezwanie o którym mowa wart. 26 ust. 3 nie złożył dokumentów lub

oświadczeń o których mowa wart. 25 ust. 1 lub pełnomocnictw, chyba że udowodni że wynika to z przyczyn

nieleżących po jego stronie.

111.2)ZALICZKI

111.3)WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełniania warunku - posiadania uprawnień do wykonywania określonej

działalności lub czynności: Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia złożonego przez

Wykonawcę: - złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo

zamówień publicznych, na druku załączonym do niniejszej specyfikacji (zał. nr 2 do SIWZ). Ocena

spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły: spełnia/nie

spełnia

111.3.2)Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia do oferty należy

załączyć następujące oświadczenia lub dokumenty: a) wykaz robót budowlanych wykonanych w

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania, dla celów niniejszego,
zamówienia wykaz ten musi obejmować wykonanie co najmniej 1 zadania porównywalnego z

przedmiotem zamówienia (t.j. robót budowlanych polegających na budowie illub rozbudowie

przydomowej oczyszczalni ścieków illub oczyszczalni ścieków) o wydajności powyżej 7,50 m3 na

dobę (przy czym brak w załącznik nr 4 do SIWZ wykonanego zadania o powyższych cechach

będzie równoznaczny z brakiem wymaganego doświadczenia) oraz załączeniem dowodów

dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób

należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone. Dowodami, o których mowa wyżej mogą być: 1) poświadczenie, 2) inne

dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w

stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa w ppkt 1. Wykonawca w miejsce poświadczenia, o

którym mowa w ppkt 1 może przedłożyć dokumenty potwierdzające wykonanie robót

budowlanych, określone w § 1 ust.1 pkt 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30

grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy,

3z7 2013-10-02 12:28



http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=...

oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817). W przypadku gdy

Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane w wykazie, zostały

wcześniej wykonane Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa

wyżej. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły:

spełnia/nie spełnia

111.3.3)Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku - dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym - Zamawiający

oceni na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę: - złożenie oświadczenia o

spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na druku załączonym

do niniejszej specyfikacji (zał. nr 2 do SIWZ). Ocena spełnienia warunków wymaganych od

Wykonawców zostanie dokonana wg formuły: spełnia/nie spełnia

111.3.4)Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku - dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający

uzna dysponowanie przez Wykonawcę: - Kierownikiem Budowy posiadającym uprawnienia

budowlane w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych (lub odpowiadające im, ważne uprawnienia wydane na

podstawie obowiązujących wcześniej przepisów). Minimalna liczba osób - 1 osoba Wykonawca

przedłoży Wykaz osób które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacją o

podstawie do dysponowania tymi osobami, zgodnie z załącznikiem do SIWZ. Ocena spełnienia

warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły: spełnia/nie spełnia

111.3.5)Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku - znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający oceni

na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę: - złożenie oświadczenia o spełnieniu

warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na druku załączonym do niniejszej

specyfikacji (zał. nr 2 do SIWZ). Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców

zostanie dokonana wg formuły: spełnia/nie spełnia

111.4)INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1)W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art; 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres

4z7 2013-10-02 12:28



http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= ...

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających,

czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o

podstawie do dysponowania tymi osobami;

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

111.4.2)W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

111.4.3)Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

111.4.3.1)dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

111.4.4)Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej;

SEKCJA IV:PROCEDURA

5z7 2013-10-0212:28



http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=...

IV. 1 ) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści

oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy i określa następujące warunki takich zmian: 1)

Wysokości cen brutto za wykonanie zamówienia w przypadku zmiany stawki podatku VAT. W trakcie

realizacji umowy strony dokonują odpowiedniej zmiany wynagrodzenia umownego dla części robót jeszcze

niewykonanych w dniu zmiany stawki podatku VAT. 2) Terminu realizacji przedmiotu umowy w przypadku: a)

konieczności wykonania robót zamiennych, dodatkowych, koniecznych, których wykonanie wpływa na zmianę

terminu wykonania zamówienia, b) okoliczności zaistniałe w trakcie realizacji umowy, tj. warunki

atmosferyczne, kolizje utrudniające terminowe wykonanie umowy, c) wystąpienia okoliczności niezależnych

od Wykonawcy przy zachowaniu przez niego należytej staranności skutkującej niemożnością dotrzymania

terminu realizacji umowy. d) wstrzymanie przez Zamawiającego wykonania robót, które nie wynika z

okoliczności leżących po stronie Wykonawcy. W przypadku ww. okoliczności termin może ulec zmianie nie

dłużej jednak niż o czas trwania tych okoliczności. 3) Rozszerzenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi oraz

przedłużenie terminu gwarancji w przypadku takiej propozycji ze strony Wykonawcy. 4) Zmiany formy

zabezpieczenia należytego wykonania umowy wynikającą z art. 149 ust. 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych. 5) Zmiana kierownika budowy bądź inspektora nadzoru w przypadku śmierci, choroby,

rezygnacji, zwolnienia pracownika lub innych zdarzeń losowych, dotyczących w/w osób. W przypadku zmiany

kierowników budowy lub robót: a) osoba ta musi spełnić wymagania określone w SIWZ dla tych osób.

Powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę, lecz nie

stanowią one zobowiązania Zamawiającego na ich wprowadzenie.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.bip.szelkow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w

Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków, powiat makowski.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.10.2013

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Szelkowie (Sekretariat), Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków,

powiat makowski,.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

6z7 2013-10-02 12:28



http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= ...

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

WÓJT
~(..u. ..\""

. Arnold MaCIe) Grossmann
1!Z.

7z7 2013-10-02 12:28


